239
Ann Way
Accessories AVC
角固式精密虎鉗
CNC Precision Fixed Angle Vise
•  Welllock MC Machine Vise is most suitable
for VMC & HMC.
•  Welllock Semi-spherical segment eliminate

•  角固式半圓球可產生角固下鎖之力，可消除
鉗口板上浮和工件傾斜
•  虎鉗本台使用強而有力的球狀石墨鑄鐵
FCD-60（80,000PSI）抗張力強，不易變形；
本台滑動面均經高週波硬化熱處理 HS65°以
上，強化滑動面的耐磨性與精度；鉗口均採
用 S50C材質，再經滲碳熱處理使其硬度達
HRC54°以上
•  虎鉗擁有四種不同的夾持開口應用位置來供
客戶選擇
•  獨特防屑與排屑設計，防止鐵屑進入虎鉗內
部並且容易排出虎鉗內部，延長使用期限
Features
Dimensions for 4 Jaw Plate Positions
Model No. A B C D E F G H I J
AVC-130G 455 131 130 545 147 90 55 95 70 15
AVC-160G 560 161 160 675 160 115 65 105 85 15
AVC-200G 580 201 200 708 170 128 85 110 90 18
AVC-130HV 455 131 130 545 147 90 55 95 70 15
AVC-160HV 560 161 160 675 160 115 65 105 85 15
AVC-200HV 580 201 200 708 170 128 85 110 90 18
Unit: mm
Model No. K L M N O P1 P2 P3 Weight
(kg)
AVC-130G 18 115 55 19 230 180~430 180~340 180~290 48